UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  Số:             /SNN&PTNT-VP

   Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn nhận được Công văn số

1634/STTTT-BCXB ngày 11/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về

việc đăng ký danh sách người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí .

Căn cứ nội dung yêu cầu Công văn trên, Sở Nông nghiệp và PTNT đăng

ký danh sách người phát ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí  (có chi tiết kèm

theo).

Đề nghị quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

V/v đăng ký danh sách người phát

ngôn, cung cấp thông tin cho báo chí

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T16:14:35+0700

		2020-09-24T16:16:32+0700

		2020-09-24T16:17:12+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T16:17:44+0700